

Black Arroyo Trail Repair Project
SSCAFCA IFB #: 2018-03

ADDENDUM #1 (May 7, 2018)

Addendum #1 answers questions asked during the pre-bid meeting and submitted by perspective bidders for the Black Arroyo Trail Repair Project.

Oral questions during non-mandatory pre-bid conference:

Question: What is the Engineer's Estimate for the project?

Response: SSCAFCA does not release Engineer's estimates for its projects.

Question: How many days are there for this project and will SSCAFCA extend the contract time?

Response: The selected contractor will have 30 days to reach substantial completion and 40 days to reach final completion. SSCAFCA is open to the addition of contract time for cause. Requests for contract time may be submitted to the SSCAFCA project manager.

Question: What is the source of funds being used for this project?

Response: The project is being paid for using SSCAFCA bond funds.

Question: Can borrow material be pulled from the bottom of the arroyo?

Response: Yes. Must be scraped from arroyo floor. No disturbance to arroyo banks or excavation of holes in arroyo floor.

Written questions submitted:

Question: What class of DIP will be required for the 24" well wash line extension?

Response: The Pipe needs to be Class 250 DIP.

Please remember to acknowledge this addendum on your bidding form.

END OF ADDENDUM